
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
 

podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách (dále též „zákon“) 
 

v zadávacím řízení dle § 27 ZVZ – otevřené řízení 
 
 

„Napojení oblasti Třebosice ‐ Starý Mateřov  
do kanalizace a ČOV Pardubice“ 

 
 
 

1. Identifikační údaje o zadavateli 
Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 
sídlo: Pardubice ‐ Zelené předměstí, Teplého 2014, PSČ 530 02 
IČ: 601 08 631 
 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem  VZ  je  výstavba  výtlačného  a  gravitačního  kanalizačního  potrubí  včetně  výměny 
stávajících kalových  čerpadel v ČS Starý Mateřov, aby bylo možno odpadní vody z Třebosic a 
Starého  Mateřova  odvádět  na  ČOV  Pardubice.  Nové  výtlačné  a  gravitační  potrubí  propojí 
kanalizační systém v obcích Starý Mateřov a Třebosice se stokou sítí města Pardubic a umožní 
odvádění  odpadních  vod  na  centrální  ČOV.  Výměna  kalových  čerpadel  v  ČS  Starý Mateřov 
umožní efektivní čerpání OV a případný proplach výtlačného potrubí. 
 
 
3. Cena sjednaná ve smlouvě 
Cena sjednaná ve smlouvě činí 10.498.287,‐ Kč bez DPH. 
 
 
4. Zvolený druh zadávacího řízení 
Otevřené řízení dle § 27 ZVZ 
 
 
5. Identifikační údaje vybraného uchazeče 
KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice 151, 533 53, Pardubice 
 
 
6. Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky 
Nejnižší nabídková cena. 
 
 
7. Specifikace částí veřejné zakázky, které budou realizované prostřednictvím subdodavatelů 
‐ není relevantní 



 
 
 
 
8. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Nabídková cena 
bez DPH 

2  Agrostav Pardubice, a.s. 
IČ: 46506063 
sídlo:  K  Hostovická  231,  Černá  za  Bory,  533  01, 
Pardubice 

 
14.990.269,‐ Kč 

3  BAK stavební společnost a.s. 
IČ: 2840278 
sídlo: Vodní 177, 541 01, Trutnov 

 
11.336.455,‐ Kč 

4  VAKSTAV spol. s r.o. Jablonné n. Orlicí 
IČ: 45537186 
sídlo: Jamné nad Orlicí 136, 561 65, Jamné nad Orlicí 

 
12.874.999,‐ Kč 

6  KVIS Pardubice a.s. 
IČ: 46506934 
sídlo: Zelená louka, Rosice151, 533 53, Pardubice 

 
10.498.287,‐ Kč 

8  LANGERONE, SE 
IČ: 28931521 
sídlo: Devotyho 1729, 530 02, Pardubice 

 
13.075.986,89,‐ Kč

 

 

9.  Identifikační údaje uchazečů,  kteří byli  vyloučeni  z účasti  v zadávacím  řízení  s uvedením 
důvodu vyřazení: 

 

Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Důvod vyřazení 

1  JCZ, s.r.o. 
IČ: 26908930 
sídlo:  Maršovice  92,  Nové  Město  na 
Moravě, 592 31 

Uchazeč  v rámci  prokázání  technických 
kvalifikačních  předpokladů  nepředložil 
profesní  životopis  a  doklad  o  nejvyšším 
dosaženém vzdělání Ing. Miroslava Inwalda. 

 
5 

G‐MONT CR s.r.o. 
IČ: 25263382 
sídlo: Tovární 1112, 537 01, Chrudim 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise neodůvodnil 
ve  stanovené  lhůtě  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu a jeho nabídka byla vyřazena 
dle § 77 odst. 6 ZVZ. 

 
7 

Merit Bau CZ a.s. 
IČ: 27259544 
sídlo:  K  dolíčku  66,  Nové  Jesenčany, 
530 02, Pardubice 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise neodůvodnil 
ve  stanovené  lhůtě  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu a jeho nabídka byla vyřazena 
dle § 77 odst. 6 ZVZ. 

 

 

10.  Odůvodnění  vyloučení  uchazeče,  jehož  nabídka  obsahovala  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu: 

 



 
 
Poř. číslo 
uchazeče 

Obchodní firma (název)  
uchazeče, IČ, sídlo/místo podnikání 

Důvod vyřazení 

 
5 

G‐MONT CR s.r.o. 
IČ: 25263382 
sídlo: Tovární 1112, 537 01, Chrudim 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise neodůvodnil 
ve  stanovené  lhůtě  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu a jeho nabídka byla vyřazena 
dle § 77 odst. 6 ZVZ. 

 
7 

Merit Bau CZ a.s. 
IČ: 27259544 
sídlo:  K  dolíčku  66,  Nové  Jesenčany, 
530 02, Pardubice 

Uchazeč k výzvě hodnotící komise neodůvodnil 
ve  stanovené  lhůtě  mimořádně  nízkou 
nabídkovou cenu a jeho nabídka byla vyřazena 
dle § 77 odst. 6 ZVZ. 

 

11. Důvod zrušení zadávacího řízení 

Není relevantní 
 
 
V Pardubicích dne 22. 10. 2015 
 
 
 

________________________________________ 
za Vodovody a kanalizace Pardubice, a.s. 

Mgr. Ladislav Baše, advokát 


		2015-10-22T14:10:37+0200
	Mgr. Ladislav Baše




